
 

 

Swedbank främjar en sund och hållbar ekonomi för de många människorna, hushållen och företagen. Vår vision är att stå för hållbar 
tillväxt “Beyond Financial Growth”. Som en ledande bank på hemmamarknaderna Sverige, Estland, Lettland och Litauen erbjuder vi ett 
brett utbud av finansiella tjänster och produkter. Swedbank har drygt 7 miljoner privatkunder och ca 600 000 företags- och 
organisationskunder med 275 kontor i Sverige och 144 kontor i de baltiska länderna. 2015 hade vi 850 miljoner digitala kontakter med 
våra kunder. Koncernen har även verksamhet i övriga Norden, USA och Kina. Den 31 december 2015 uppgick balansomslutningen till  
2 149 miljarder kronor. Läs mer på www.swedbank.se 

 
 

 

Pressmeddelande 
 
12 februari 2016 

  

Swedbank kommenterar medieuppgifter om anmälan mot Michael Wolf  

Swedbank bekräftar att banken ingivit en anmälan till Finansinspektionen enligt reglerna om 
rapporteringsskyldighet i marknadsmissbrukslagen. Skälet är att banken identifierat transaktioner som ”kan 
antas” utgöra brott.  

Den som utfört transaktionerna är bankens tidigare verkställande direktör Michael Wolf. Anmälan 
har av Finansinspektionen överlämnats till Ekobrottsmyndigheten som har att fatta beslut i fråga om 
inledande av förundersökning. Banken kommer att fullt ut samarbeta med berörda myndigheter. 

Reglerna om rapporteringsskyldighet innefattar ett s.k. röjandeförbud, som innebär att banken inte 
för personen i fråga eller någon utomstående får röja att rapportering skett. Den bekräftelse som 
banken nu lämnar, p.g.a. uppgifter i media, har bedömts inte skada den pågående utredningen och 
har skett efter kontakt med berörda myndigheter. 

Presskonferens klockan 15.30 
Swedbank håller en presskonferens på bankens huvudkontor, Landsvägen 40 i Sundbyberg 
klockan 15.30. Deltar gör bankens ordförande Anders Sundström. 

För ytterligare information: 
Claes Warrén, tf presschef, tfn 070-375 00 54 
 
 
 
Swedbank AB (publ) ska offentliggöra denna information enligt lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden, lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument och/eller Nasdaq 
Stockholms regelverk för emittenter. Informationen lämnades för offentliggörande den 12 februari 2016, 
kl.14:45 
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